検査受託中止のお知らせ

最終受託日　2025年 3月31日（月） ご依頼分まで

項 目 名 総合検査案内2024：249、250ページ掲載

No.2024-40   Date 2024.9.

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、残留農薬検査と動物用医薬品検査につきまして、受託数僅少のため、下記の日程にて
検査の受託を中止させていただきます。
大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

●代替・関連項目はございません。

【残留農薬検査】
● 一斉分析400農薬 （依頼コードNo.11018）

● 一斉分析300農薬 （依頼コードNo.11017）

● 一斉分析100農薬 （依頼コードNo.11016）

● 野菜セット（200項目、150項目） （依頼コードNo.11441、11442）

● 果実セット（200項目、150項目） （依頼コードNo.11443、11444）

● 穀類セット（200項目、150項目） （依頼コードNo.11445、11446）

● 豆・種実セット（200項目、150項目） （依頼コードNo.11447、11448）

● 茶セット（150項目、100項目） （依頼コードNo.11449、11450）

● 加工食品セット（100項目） （依頼コードNo.11451）

● 畜産食品セット（100項目） （依頼コードNo.11452）

● 水産食品セット（100項目） （依頼コードNo.11453）

● 検出事例セット（200項目、100項目） （依頼コードNo.11454、11455）

● 個別分析
● 土壌・水の分析

【動物用医薬品検査】
● 一斉分析79項目 （依頼コードNo.10907）

● ニトロフラン類、テトラサイクリン系、クロラムフェニコールなど

URL：https : //www.bml .co . jp/

本 　　 社：〒 151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 5–21–3
総合研究所：〒 350-1101 埼玉県川越市的場 1361–1

☎ 03(6629)7386　FAX 049(232)3132

株式
会社

検査項目検索用
アプリB-Book

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願いいたします。

電子カルテはビー・エム・エル

2401001-40_INF_2024-40_中止_残留農薬検査・動物用医薬品検査_1頁.indd   1 2024/09/09   10:03